
 

 
 

СОВЕТ МИНИСТРОВ 

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от «30» июля 2019 года № 489/19 

 

г. Луганск 

 

О внесении изменений в постановление Совета Министров 

Луганской Народной Республики от 09.04.2019 № 202/19  

 

В соответствии со статьями 28, 41 Закона Луганской Народной 

Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе исполнительных органов 

государственной власти Луганской Народной Республики» (с изменениями), 

Совет Министров Луганской Народной Республики постановляет:  

 

1. Внести в постановление Совета Министров Луганской Народной 

Республики от 09.04.2019 № 202/19 «Об установлении льготы по 

налогообложению» (далее – постановление) следующие изменения: 

 

1.1. В преамбуле постановления слова и цифры «и подпунктом «а» 

подпункта 154.1.1.3 пункта 154.1.1 статьи 154» исключить. 

 

1.2. Пункт 6 постановления изложить в следующей редакции:  

«6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования и действует до 31.12.2019 включительно.». 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Временно исполняющий обязанности 

Председателя Совета Министров 

Луганской Народной Республики                                                    О. И. Черноусов 

 


